
Smlouva  
o zajištění uměleckého programu 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 
 

1. HRADECKÁ KULTURNÍ A VZDĚLÁVACÍ SPOLEČNOST s.r.o.   
se sídlem v Hradci Králové (PSČ: 500 03), Československé armády 300 

             zastoupená Miroslavem Francem, jednatelem společnosti 
             IČ: 274 72 809 
             DIČ: CZ27472809 
             Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
             Číslo účtu: 354031760297/0100 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Hradec Králové 
v oddílu C, vložce 20994 
(dále jen HKVS) na straně jedné 

a 
 

2.   REGIONÁLNÍ AGRÁRNÍ KOMORA KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE z.s.p.s. 
  se sídlem v Hradci Králové (PSČ: 500 02), Nerudova 37/32 

               zastoupená ředitelkou Ing. Jaroslavou Nekvasilovou 
  IČ: 70959811 
  DIČ: CZ70959811 
  Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 
  Číslo účtu: 177866504/0300 
  Tel.: +420 702 082 483 
  (dále jen RAK KHK) na straně druhé 

 
Článek I. 

Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je zajištění kulturního programu v rámci „KRÁLOVÉHRADECKÝCH 
KRAJSKÝCH DOŽÍNEK“, který pro RAK KHK zajistí HKVS dne 16. září 2017 v Hradci Králové na 
prostranství u koupaliště Flošna.  

 
Článek II. 

Místo a čas plnění smlouvy 
HKVS se zavazuje zajistit pro RAK KHK kulturní program uvedený v čl. III. smlouvy dne  
16. září 2017  v prostorách u koupaliště Flošna v Hradci Králové v době od 10.00 do 18.00 hodin. 
 

Článek III. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

HKVS se zavazuje zajistit: 
Program v sobotu 16. 9. 2017 na velkém pódiu: 
10,00 hod. Petrof Gang 
11,00 hod. Benjamings Clan 
13,30 hod. Electrophonix 
15,00 hod. Česká beseda 
15,30 hod. Lokálka 
16,30 hod. Česká beseda 
17,00 hod. Marcela Holanová s kapelou 
 
Moderátor : Daniel Rumpík 
 
 
Program na malém pódiu: 
10,00 hod. Little Company 
11,00 hod. Folklórní soubor Hořeňáček 



11,45 hod. Melody Brass 
13,00 hod. Festival mažoretky 2017 
16,30 hod. Spektrum 
 
Moderátorka: Ivana Musílková 
 
Průvod orchestru Melodybrass s mažoretkami od MMHK k hlavnímu pódiu v 10.30hod. 
Asistence členů folklórního souboru při předávání cen na velkém pódiu. 

 Další služby: 
 Pronájem, stavbu a bourání včetně dopravy „hlavního pódia“ 
 Pronájem, stavbu a bourání včetně dopravy „malého pódia“ – na své náklady 
 Pronájem, stavbu a bourání včetně dopravy 150 ks laviček k „hlavnímu a malému 

pódiu“  
 Inspici a pořadatelskou službu u hlavního a malého pódia – 5 osob v rozsahu 13 

hodin. 
 
RAK KHK se zavazuje zajistit: 

1. Ozvučení „hlavního a malého pódia“ dle technických podmínek jednotlivých uměleckých 
souborů 

2. Přípojky el. proudu k pódiím 
3. WC pro účinkující u velkého i malého pódia  
4. Parkování vozidel účinkujících u velkého i malého pódia 
5. Zábrany k hlavnímu a malému pódiu 30 + 25 ks 
6. 2 velké květináče na ukotvení velkého pódia 
7. Pořadatelskou službu, požární a zdravotní dohled 
8. Přesné vymezení prostoru pro trh lidové tvorby 
9. Propagaci předmětné akce 
10. RAK KHK je povinen nahlásit a uhradit autorské poplatky OSA. 

 
Článek IV. 

Finanční vztahy 
1. RAK KHK se zavazuje HKVS zaplatit za zajištění uměleckého programu uvedeného v čl. III. 

smlouvy: 
      Celkem za vystoupení M. Holanové a Lokálky  65.000,00 Kč + 21% DPH 

 Odměna HKVS za prostředkování účinkujících 
 a produkci na místě      30.000,00 Kč + 21 % DPH 
           
 

 
2. Za další služby: 

 Pronájem, stavbu a bourání včetně dopravy hlavního pódia: 36.000,00 + 21% DPH 
 Pronájem, stavbu a bourání včetně dopravy 12 ks stánků (á 500,00 Kč za 2 dny): 

6.000,00 Kč + 21% DPH. Počet stánků lze navýšit za stejných podmínek. 
 Pronájem, stavbu a bourání a dopravu 150 ks laviček: 7.500,00 Kč + 21% DPH 
 Inspici a pořadatelskou službu: 2.000,00 Kč + 21% DPH 

 
Celkem za služby      51.500,00 Kč + 21% DPH 

 
3. Celkem za program a odměnu       95.000,00 Kč + 21% DPH 

Celkem za další služby        51.500,00 Kč + 21% DPH 
Celkem       146.500,00 Kč + 21% DPH
      

4. Obě smluvní strany se dohodly, že výše uvedená cena bude vyfakturována RAK HKH po 
skončení předmětné akce. Splatnost faktury se stanovuje na dobu čtrnácti dnů ode dne 



doručení. V případě, že RAK KHK  bude v prodlení s úhradou faktury, má HKVS nárok na 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného 
zaplacení. 

 
Článek V. 

Další ujednání 
HKVS se dále zavazuje na své náklady v rámci programu Královéhradeckých krajských dožínek dne 
16. září 2016 v době od 13 do 16 hodin před malým pódiem uspořádat „Národní přehlídku 
mažoretkových skupin“. RAK KHK na tuto akci poskytne prostor před malým pódiem. 
HKVS se zavazuje na propagačních materiálech Národní přehlídky mažoretkových skupin uvádět, že 
tato akce proběhne v rámci programu Královéhradeckých krajských dožínek. 
Smluvní strany se dohodly, že HKVS bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu 
k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy 
HKVS bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany 
uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. Smluvní strany berou na 
vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavření, je následujícím dnem 
zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. Smluvní strany prohlašují, že 
žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník).  
 

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech majících platnost originálu, z nichž po jednom obdrží 
každá ze smluvních stran.  
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu. 
Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.  
Jestliže se umělecký program neuskuteční z důvodů ležících mimo smluvní strany (vyšší moc), je 
RAK KHK povinen uhradit HKVS náklady spojené s přípravou uměleckého programu v prokazatelné 
výši.  
 
 
V Hradci Králové 16. srpna 2017 
 
 
 
 
 
...........................................................    ............................................................ 
 za HKVS       za RAK KHK 
 



Smlouva  
o zajištění uměleckého programu 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 
 

1. HRADECKÁ KULTURNÍ A VZDĚLÁVACÍ SPOLEČNOST s.r.o.   
se sídlem v Hradci Králové (PSČ: 500 03), Československé armády 300 

             zastoupená Miroslavem Francem, jednatelem společnosti 
             IČ: 274 72 809 
             DIČ: CZ27472809 
             Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
             Číslo účtu: 354031760297/0100 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Hradec Králové 
v oddílu C, vložce 20994 
(dále jen HKVS) na straně jedné 

a 
 

2.   REGIONÁLNÍ AGRÁRNÍ KOMORA KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE z.s.p.s. 
  se sídlem v Hradci Králové (PSČ: 500 02), Nerudova 37/32 

               zastoupená ředitelkou Ing. Jaroslavou Nekvasilovou 
  IČ: 70959811 
  DIČ: CZ70959811 
  Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 
  Číslo účtu: 177866504/0300 
  Tel.: +420 702 082 483 
  (dále jen RAK KHK) na straně druhé 

 
Článek I. 

Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je zajištění kulturního programu v rámci „KRÁLOVÉHRADECKÝCH 
KRAJSKÝCH DOŽÍNEK“, který pro RAK KHK zajistí HKVS dne 16. září 2017 v Hradci Králové na 
prostranství u koupaliště Flošna.  

 
Článek II. 

Místo a čas plnění smlouvy 
HKVS se zavazuje zajistit pro RAK KHK kulturní program uvedený v čl. III. smlouvy dne  
16. září 2017  v prostorách u koupaliště Flošna v Hradci Králové v době od 10.00 do 18.00 hodin. 
 

Článek III. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

HKVS se zavazuje zajistit: 
Program v sobotu 16. 9. 2017 na velkém pódiu: 
10,00 hod. Petrof Gang 
11,00 hod. Benjamings Clan 
13,30 hod. Electrophonix 
15,00 hod. Česká beseda 
15,30 hod. Lokálka 
16,30 hod. Česká beseda 
17,00 hod. Marcela Holanová s kapelou 
 
Moderátor : Daniel Rumpík 
 
 
Program na malém pódiu: 
10,00 hod. Little Company 
11,00 hod. Folklórní soubor Hořeňáček 



11,45 hod. Melody Brass 
13,00 hod. Festival mažoretky 2017 
16,30 hod. Spektrum 
 
Moderátorka: Ivana Musílková 
 
Průvod orchestru Melodybrass s mažoretkami od MMHK k hlavnímu pódiu v 10.30hod. 
Asistence členů folklórního souboru při předávání cen na velkém pódiu. 

 Další služby: 
 Pronájem, stavbu a bourání včetně dopravy „hlavního pódia“ 
 Pronájem, stavbu a bourání včetně dopravy „malého pódia“ – na své náklady 
 Pronájem, stavbu a bourání včetně dopravy 150 ks laviček k „hlavnímu a malému 

pódiu“  
 Inspici a pořadatelskou službu u hlavního a malého pódia – 5 osob v rozsahu 13 

hodin. 
 
RAK KHK se zavazuje zajistit: 

1. Ozvučení „hlavního a malého pódia“ dle technických podmínek jednotlivých uměleckých 
souborů 

2. Přípojky el. proudu k pódiím 
3. WC pro účinkující u velkého i malého pódia  
4. Parkování vozidel účinkujících u velkého i malého pódia 
5. Zábrany k hlavnímu a malému pódiu 30 + 25 ks 
6. 2 velké květináče na ukotvení velkého pódia 
7. Pořadatelskou službu, požární a zdravotní dohled 
8. Přesné vymezení prostoru pro trh lidové tvorby 
9. Propagaci předmětné akce 
10. RAK KHK je povinen nahlásit a uhradit autorské poplatky OSA. 

 
Článek IV. 

Finanční vztahy 
1. RAK KHK se zavazuje HKVS zaplatit za zajištění uměleckého programu uvedeného v čl. III. 

smlouvy: 
      Celkem za vystoupení M. Holanové a Lokálky  65.000,00 Kč + 21% DPH 

 Odměna HKVS za prostředkování účinkujících 
 a produkci na místě      30.000,00 Kč + 21 % DPH 
           
 

 
2. Za další služby: 

 Pronájem, stavbu a bourání včetně dopravy hlavního pódia: 36.000,00 + 21% DPH 
 Pronájem, stavbu a bourání včetně dopravy 12 ks stánků (á 500,00 Kč za 2 dny): 

6.000,00 Kč + 21% DPH. Počet stánků lze navýšit za stejných podmínek. 
 Pronájem, stavbu a bourání a dopravu 150 ks laviček: 7.500,00 Kč + 21% DPH 
 Inspici a pořadatelskou službu: 2.000,00 Kč + 21% DPH 

 
Celkem za služby      51.500,00 Kč + 21% DPH 

 
3. Celkem za program a odměnu       95.000,00 Kč + 21% DPH 

Celkem za další služby        51.500,00 Kč + 21% DPH 
Celkem       146.500,00 Kč + 21% DPH
      

4. Obě smluvní strany se dohodly, že výše uvedená cena bude vyfakturována RAK HKH po 
skončení předmětné akce. Splatnost faktury se stanovuje na dobu čtrnácti dnů ode dne 



doručení. V případě, že RAK KHK  bude v prodlení s úhradou faktury, má HKVS nárok na 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného 
zaplacení. 

 
Článek V. 

Další ujednání 
HKVS se dále zavazuje na své náklady v rámci programu Královéhradeckých krajských dožínek dne 
16. září 2016 v době od 13 do 16 hodin před malým pódiem uspořádat „Národní přehlídku 
mažoretkových skupin“. RAK KHK na tuto akci poskytne prostor před malým pódiem. 
HKVS se zavazuje na propagačních materiálech Národní přehlídky mažoretkových skupin uvádět, že 
tato akce proběhne v rámci programu Královéhradeckých krajských dožínek. 
Smluvní strany se dohodly, že HKVS bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu 
k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy 
HKVS bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany 
uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. Smluvní strany berou na 
vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavření, je následujícím dnem 
zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. Smluvní strany prohlašují, že 
žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník).  
 

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech majících platnost originálu, z nichž po jednom obdrží 
každá ze smluvních stran.  
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu. 
Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.  
Jestliže se umělecký program neuskuteční z důvodů ležících mimo smluvní strany (vyšší moc), je 
RAK KHK povinen uhradit HKVS náklady spojené s přípravou uměleckého programu v prokazatelné 
výši.  
 
 
V Hradci Králové 16. srpna 2017 
 
 
 
 
 
...........................................................    ............................................................ 
 za HKVS       za RAK KHK 
 


